



Eriksen & Sondrup ApS

Flinterupvej 116, 4480 Store Fuglede

CVR-nr. 17 61 19 76

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eriksen & Sondrup ApS Flinterupvej 116 4480 Store Fuglede
	CVR-nr.: 17 61 19 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Susanne Sondrup Eriksen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for design og kunst, konsulent- og lederudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846.105 kr. mod 848.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904 kr. mod 182.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set udfra aktivitetsniveauet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	846.105	848.981
1 Personaleomkostninger	-843.109	-611.858
Driftsresultat	2.996	237.123
Andre finansielle indtægter	51	146
Andre finansielle omkostninger	-317	-740
Resultat før skat	2.730	236.529
2 Skat af årets resultat	-1.826	-53.859
Årets resultat	904	182.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overføres til overført resultat	904	172.670
Disponeret i alt	904	182.670

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.869	286.929
	Tilgodehavende selskabsskat	2.174	0
	Andre tilgodehavender	0	595
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.330
	Periodeafgrænsningsposter	1.883	1.753
	Tilgodehavender i alt	150.926	292.607
	Likvide beholdninger	280.788	94.914
	Omsætningsaktiver i alt	436.714	392.521
	Aktiver i alt	436.714	392.521

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	7.022	6.118
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Egenkapital i alt	207.022	216.118
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	9.818
Anden gæld	229.692	166.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.692	176.403
Gældsforpligtelser i alt	229.692	176.403
Passiver i alt	436.714	392.521

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	647.134	435.593	
Pensioner	60.000	60.000	
Andre omkostninger til social sikring	19.542	6.466	
Personalemkostninger i øvrigt	116.433	109.799	
	843.109	611.858	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.826	13.818	
Årets regulering af udskudt skat	0	40.041	
	1.826	53.859	
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	20.000	20.000	
Afgang i årets løb	-20.000	0	
Kostpris ultimo	0	20.000	
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	-20.000	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.000	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-20.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,2	3.330	0

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.118	-166.552
Årets overførte overskud eller underskud	904	172.670
	7.022	6.118
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	10.000	0
Udloddet udbytte	-10.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
	0	10.000
